Girona, SA a les fires estatals i internacionals en què participa amb estand propi 
corresponent a l’expedient de contractació 2021/353, a ESTUDI FERRAN SENDRA, 
SL per haver estat l’empresa que ha obtingut més puntuació, i per un import màxim, 
per l’any de contracte, de 131.765,00 euros € (cent trenta-un mil set-cents seixanta-
cinc euros) més 27.670,65 euros (vint-i-set mil sis-cents setanta euros amb seixanta-
cinc cèntims) en concepte d’IVA, totalitzant un import total de 159.435,65 euros (cent 
cinquanta-nou mil quatre-cents trenta-cinc euros amb seixanta-cinc cèntims), i amb 

subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars, de Prescripcions Tècniques 
i a la proposició presentada per l’adjudicatari, segons els següents preus unitaris:

Criteri Import 
(sense iva)

Preu de la prestació 1 37.335,00 €

[...]

ADJUDICAR el  contracte del servei d’emmagatzematge, 
manipulació i transport del material promocional i corporatiu del Patronat de 
Turisme Costa Brava Girona corresponent a l’expedient 2021/18, a favor de 
JOSEP MARIA RIURO DE BLAS, per un import màxim anual de 120.998,46 
euros (cent-vint mil nou-cents noranta-vuit euros amb quaranta-sis cèntims 
d’euro), per dos anys de contracte, més 25.409,68 euros (vint-i-cinc mil quatre-
cents nou euros amb seixanta-vuit cèntims d’euro) en concepte d’IVA, totalitzant 
un import total anual màxim de 146.408,14 euros (cent quaranta-sis mil quatre-
cents vuit euros amb catorze cèntims d’euro), i amb subjecció al Plec de Clàusules 
Administratives Particulars, Prescripcions Tècniques i a la proposició presentada 
per l’adjudicatari, segons els següents preus unitaris:

Import unitari per metre cúbic al mes establert pel servei

[...]

licitació del  servei de màrqueting online del Patronat de Turisme Costa 
Brava Girona, SA corresponent a l’expedient de contractació 2023/442, a 
ASSESSORIA CODINA GABINET D’ASSESSORS I ADVOCATS, SL per 
haver estat el licitador que ha obtingut més puntuació, i per un import anual de  
28.999,00 € (vint-i-vuit mil nou-cents noranta-nou euros) més 6.089,79 € (sis 
mil vuitanta-nou euros i setanta-nou cèntims d’euro) en concepte d’IVA anual, 
totalitzant un import total anual de 35.088,79 € (trenta-cinc mil vuitanta-vuit  
euros amb setanta-nou cèntims d’euro), que resulta un import pels dos anys de 
contracte de 57.998,00 €, (cinquanta-set mil nou-cents noranta-vuit euros) més 
12.179,58 € (dotze mil cent setanta-nou euros amb cinquanta-vuit cèntims 
d’euro) en concepte d’iva, totalitzant un import total pels dos anys de contracte 
de 70.177,58 € (setanta mil cent setanta-set euros amb cinquanta-vuit cèntims 
d’euro), i amb subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars, 
Prescripcions Tècniques i a la proposició presentada per l’adjudicatari. SEGON. 
AUTORITZAR la despesa amb càrrec a la aplicació pressupostària de

[...]

gestió del compte de TikTok del Patronat del procediment de licitació del  
servei de màrqueting online del Patronat de Turisme Costa Brava Girona, 
SA corresponent a l’expedient de contractació 2023/442, a SLALOM ADS 
AGENCY, SL per haver estat el licitador que ha obtingut més puntuació, i per 
un import anual de  17.000,00 € (disset mil euros) més 3.570,00 € (tres mil cinc-
cents setanta euros) en concepte d’IVA anual, totalitzant un import total anual 
de 20.570,00 € (vint mil cinc-cents setanta euros), que resulta un import pels 
dos anys de contracte de 34.000,00 €, (trenta-quatre mil euros) més 7.140,00 € 
(set-mil cent quaranta euros) en concepte d’iva, totalitzant un import total pels 
dos anys de contracte de 41.140,00 € (quaranta-un mil cent quaranta euros), i 
amb subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars, Prescripcions 
Tècniques i a la proposició presentada per l’adjudicatari. SEGON. 
AUTORITZAR la despesa amb càrrec a la aplicació pressupostària de 
despeses 200/22609 – Comunicació i aplicacions on-line, del pressupost de